
KELD NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 28327048

Ringvejen 29
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2025

Keld Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KELD NIELSEN HOLDING ApS
Ringvejen 29
8305 Samsø
e-mailadresse: asger@fiig-samsoe.dk
CVR-nr.: 28327048
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har solgt sin lejlighed i 2023 .

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 23.538 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en kapital på kr. 1.188.210.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret 2024 forventes gennemført med et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Ejendomsomkostninger		0	-44.772
Administrationsomkostninger		-12.206	-11.915
Indtægter af kapitalinteresser		0	290
Bruttoresultat		-12.206	-56.397
Lønninger		-14.400	-14.400
Resultat af ordinær primær drift		-26.606	-70.797
Indtægter af kapitalinteresser			290
Andre finansielle indtægter		3.068	
Ordinært resultat før skat		-23.538	-70.797
Årets resultat		-23.538	-70.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.538	-70.797
I alt		-23.538	-70.797

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 1.221.397	kr. 1.245.418
Omsætningsaktiver i alt		1.221.397	1.245.418
AKTIVER I ALT		1.221.397	1.245.418

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		775.000	775.000
Overført resultat		288.210	311.748
Egenkapital i alt		1.188.210	1.211.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Skyldig moms og afgifter		571	527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.366	21.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.187	33.670
Gældsforpligtelser i alt		33.187	33.670
PASSIVER I ALT		1.221.397	1.245.418

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1